
Duomenų lapai

TextFlow 12

LED kišeninis prožektorius Core su baterijomis, Tipas: P4-CORE

Užsakymo data

Užsakymo numeris 081370 P4-CORE

GTIN 4058205028493

Produktų klasė 04B

Aprašymas

Modelis:
Ledlenser – viena pažangiausių technologijų LED kišeninių prožektorių srityje. Nuo drėgmės
apsaugotuose aliuminio korpusuose visi kontaktai paauksuoti, aukštos kokybės lęšiai
užtikrina tolygų apšvietimą. Visuose žibintuose yra fokusuojama galvutė.
Ledlenser Core serija, nauja žinomos P serijos karta. Advanced Focus System (AFS)
Advanced Focus sistema kartu derina lęšį ir reflektorių ir taip suvienija abiejų sistemų privalumus.
Rezultatas yra puikus šviesos fokusavimas bei vienalytis, nesufokusuotas šviesos kūgis. Todėl AFS
yra viena iš pasaulyje geriausių fokusavimo sistemų, skirtų LED lempoms.
Rapid Focus
Įprastines fokusavimo sistemas su pasukimo mechanika įprastai reikia valdyti dviem rankomis.
Speed Focus leidžia greitai reguliuoti šviesos kūgį viena ranka.
Funkcija:
IP54: Yra apsauga nuo drėgmės iš visų pusių ir apsauga nuo dulkių viduje (apsaugota nuo
dulkių), taip pat pilna apsauga nuo kontakto.
Tiekimo sudėtis:
Su baterijomis.

Techninis aprašymas

Švietimo trukmė, 2 lygis 9 h

Apšvietimo priemonės LED modulis

Šviesos srautas, 2 lygis 60 lm

Maitinimas Baterijos

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Baterijų kiekis 2

Šviesos srautas 120 lm

Baterijos tipas Micro, AAA

Gamintojo pavadinimas P4 Core

Bendras ilgis 150 mm

Svoris 58 g

IP apsaugos klasė IP 54

Švietimo trukmė 5 h

Šviesos srautas, 3 lygis 15 lm

Prožektoriaus funkcija Fokusavimas

Galvos ⌀ 15 mm

Rapid Focus taip

Advanced Focus System (AFS) taip

Švietimo trukmė, 3 lygis 20 h

Produkto rūšis Kišeninis prožektorius

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 2/2


